
P.č. Materiál Příklad
požadovaného

materiálu

Požadované vlastnosti Balení Počet
kusů

1 Travní osivo Barenburg RPR Složení směsi:
10 % Lipnica luční Barimpala
20 % Kostřava červená trsnatá Bargreen II
10 % Kostřava červená Barjessica
30 % Jílek vytrvalý Barorlando
30 % Jílek vytrvalý RPR Barlibro
vysoká odolnost proti zátěži
vysoká samoregenerační schopnost
doba expirace min. 1 rok od převzetí zboží

2 Herbicid-totální Roundup Klasik PRO účinná látka: glyphosate-ipa 360g/l
možnost použít v II. ochranném pásmu vodních a
podzemních vod
systémový účinek pro aplikaci na listy
doba expirace min. 2 roky od převzetí zboží

3 Herbicid-selektivní Agro Bio Garlon NEW selektivní arboricidní herbicid
účinná látka: triklopyr 60g/l, fluroxypyr 20g/l
možnost použít v II. ochranném pásmu vodních a
podzemních vod
spektrum účinnosti: šťovík, svízel, svalčec,
ptačinec, kopřiva, pampeliška, křídlatka, jetel,
pryskyřník
doba expirace min. 2 roky od převzetí zboží



4 Barva pro silniční
značení - žlutá

HELIOS
SIGNOCRYL E

Jednosložková rychleschnoucí akrylátová barva
na bázi rozpouštědel s vysokým obsahem sušiny
pro silniční značení
Nátěrová hmota vhodná pro aplikaci se
značkovacím strojem Hoffman H26-3
Certifikace barvy dle „katalogu – schválené
výrobky - oblast vodorovného dopravního
značení“ č. j. MD-20435/2022-930/3
Nízký obsah rozpouštědel
Obsah sušiny min. 75%
Použitá při teplotě vzduchu 5 – 30 C
Zaschnutí barvy pro provoz do 45 min. od
nanesení na povrch vozovky
Doba expirace min. 1 rok od převzetí zboží

5 Barva pro silniční
značení - červená

HELIOS
SIGNOCRYL E

Jednosložková rychleschnoucí akrylátová barva
na bázi rozpouštědel s vysokým obsahem sušiny
pro silniční značení
Nátěrová hmota vhodná pro aplikaci se
značkovacím strojem Hoffman H26-3
Certifikace barvy dle „katalogu – schválené
výrobky - oblast vodorovného dopravního
značení“ č. j. MD-20435/2022-930/3
Nízký obsah rozpouštědel
Obsah pevných látek min. 75%
Použitá při teplotě vzduchu 5 – 30 C
Zaschnutí barvy pro provoz do 45 min. od
nanesení na povrch vozovky
Doba expirace min. 1 rok od převzetí zboží



6 Ředidlo na barvu
pro silniční značení

Ředidlo NCL C-
6000-KG

K ředění nitrocelulózových nátěrových hmot,
případně akrylátových a polymerátových
K ředění syntetických nátěrových hmot
Složeno ze směsi organických rozpouštědel
Objem balení 9 litrů

7 REFUG 2K Vialit dvousložková asfaltová zálivka
kartuše 425 g
doba expirace min. 1 rok od převzetí zboží

8 Asfaltová zálivka PARAMO
MOZAL TS

elastická těsnící hmota zpracovatelná za horka
vyrobená z ropného asfaltu, termoplastického
kaučuku a přísad
zvýšená tepelná stabilita, oxidační stálost
balené v papírových obalech
doba expirace min. 1 rok od převzetí zboží

9 Asfaltový lak
Penetral ALP

PARAMO
PENETRAL ALP

asfaltový lak
napuštění cementobetonových podkladů
báze: nízkovroucí hydrogenovaný benzín max.
50% hmotnosti, toluen <1,5% hmotnosti, n-Haxen
<1,5% hmotnosti
hustota: 890 – 910 kg/m3

rozpustnost: nerozpustný
max. viskozita nad 20,5mm2s při 40°C
doba expirace min. 1 rok od převzetí zboží

10 Ochranná emulze
proti odpařování

REDROCK
Permapatch Cure

Ochranný nástřik proti prvotnímu odpařování
vody z betonu a opravných malt.
Objemová hmotnost 1000kg/m3



11 Podkladní nátěr REDROCK
Redprime F

Podkladní nátěr
Styren-butadienová disperze
Uzavření savých podkladů

12 Tříděná zemina - Použití:
zakládání vegetační vrstvy
terénní úpravy
frakce 0-30 mm


